[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_________________

  № ___
станица Воронежская
О внесении изменений в постановление администрации

Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района от 17.04.2013  года №   66
«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан

в администрации Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В целях реализации Федерального закона от 2 июля 2013 года № 182-ФЗ  «О внесении изменений в статью 11    Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.04.2013  года №   66 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воронежского сельского поселения  Усть-Лабинского района, изложив разделы 7.6.8. и 7.8.9.  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в новой редакции:
«7.6.8. В случае если в обращении содержится вопрос, на который заявителю неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, глава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  на основании служебной записки исполнителя  вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу.
Сообщение о прекращении переписки в 30-дневный срок со дня регистрации обращения направляется автору за подписью главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.».

«7.8.9. Ответ на обращение не дается, в случае если в обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение  или почтовый адрес, по которому должен быть отправлен ответ.».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) обнародовать настоящее постановление и  разместить постановление на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Гедзь.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 17.04.2013 года № 66 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воронежского сельского поселения  Усть-Лабинского района»
Проект внесен: начальником общего отдела   администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1. Общий отдел – 2 экз.

Начальник общего отдела

администрации Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         С.Н.Селина

17.04.2013 года

            ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района от ___.2013  года №   ___
О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 17.04.2013 года № 66 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воронежского сельского поселения  Усть-Лабинского района
Проект подготовлен и внесен:

Начальником

администрации Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

С.Н.Селина

Проект согласован:

Заместитель главы  администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         Л.Н.Гедзь